

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9,10 ดงหลวง โดยวิธีคัดเลือก/รางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9,10 ดงหลวง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอก								
1.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	820.000	ลบ.ม.	28.69	23,525.80	1.3526	38.80	31,820.99	
2	งานถางป่า								
2.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	4,100.000	ตร.ม.	2.68	10,988.00	1.3526	3.62	14,862.36	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	45,167.700	กก.	33.51	1,513,569.62	1.3526	45.32	2,047,254.26	
3.2	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	963.710	ลบ.ม.	3,665.69	3,532,662.10	1.3526	4,958.21	4,778,278.75	
4	งานป้องกันการกัดเซาะ								
4.1	[13.6(2)]งานวัสดุรองพื้นหนา.....ม.(กรวด + ทราย ขนาดใหญ่สุดของกรวด = 1 1	173.230	ลบ.ม.	439.86	76,196.94	1.3526	594.95	103,063.98	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					5,156,942.46				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	6,975,280.34	

ราคากลาง (..... หกล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยแปดสิบบาทสามสิบลีสี่สตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9,10 ดงหลวง โดยวิธีคัดเลือก/รางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9,10 ดงหลวง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9,10 ดงหลวง โดยวิธีคัดเลือก/รางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9,10 ดงหลวง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่พริก

(ชลิต ศรีจันทร์แก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ปรีญา บึงเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรัญญ พรหมทัศน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ชลิต ศรีจันทร์แก้ว

24 มีนาคม 2565